

## **Dodatečná informace č. 4**

k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku s názvem

### **„Regenerace sídliště Šalamouna – 5A etapa“**

zadávaná jako podlimitní zakázka v otevřeném řízení v souladu s ust. § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o veřejných zakázkách“) zadavatelem

#### **Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz**

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 49 zákona o veřejných zakázkách poskytuje na základě požadavků uchazečů ze dne 2. 2. 2016 dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám na výše uvedenou veřejnou zakázku, kterou zároveň informuje o prodloužení lhůty pro podání nabídek. **Součástí této dodatečné informace je rovněž upřesněný výkaz výměr dle níže uvedených odpovědí.**

##### Dotaz č. 1:

*V technické zprávě pro SO 02 je uveden T20 zpomalovací práh...Typ povrchů Beton CB II, plocha retardéru 78 m2. Ve výkazu výměr je v položce č. 47 pouze 8m2. Žádáme zadavatele o vysvětlení – úpravu výkazu výměr.*

##### **Odpověď:**

Správný údaj položky č. 47 objektu SO 02 je 78 m<sup>2</sup>. Uchazeči ocení upřesněný výkaz výměr, který je součástí této dodatečné informace jako její příloha č. 1.

##### Dotaz č. 2:

*Ve výkazu výměr je pol. č. 48 (591211111- což je kladení žul. kostek) vypuštěno – k této položce dle kódu se váže pol.č. 49 ( 583801 R00) dodávka kostky dlažební, žula velikost 160/160/160mm - žádáme o vysvětlení proč není vypuštěna i tato položka??? - případně její vypuštění.*

##### **Odpověď:**

U položky č. 49 objektu SO 02 je uveden nově správný text „vypuštěno“.

Dotaz č. 3:

*V upraveném výkazu výměr, který je přílohou dodatečných informací č. 3. je špatně zavzorcovaný SO 02 oddíl zemní práce. Pol. č.1 se po doplnění na soubor započítává 2x. Žádáme zadavatele o opravu výkazu výměr!!!.*

**Odpověď:**

U položky č. 1 objektu SO 02 oddíl zemní práce je upraven vzorec. Uchazeči ocení upřesněný výkaz výměr, který je součástí této dodatečné informace jako její příloha č. 1.

Dotaz č. 4:

*Vzhledem k transparentnosti a jednoznačnosti veřejné zakázky a jednotlivých položek rozpočtu žádáme o upřesnění (rozpoložkování poznámek) :*

*v SO 02 - Zpevněné plochy a komunikace - pol.č. 2, 6, 7, 8, 9, 10, 11 tj. určení výměr pro vytrhání souvisejících obrub a jednotlivých rádků (jak máme z plochy v m2 určit délku vytrhání obrub v metrech ?), dále kompletní přesuny a tak podobně i v jiných položkách (uvedeno v poznámkách jednotlivých položek). Uchazeč si dle našeho názoru nemůže výměry určovat sám.*

**Odpověď:**

U položky č. 2, 6, 7, 8, 9, 10, 11 objektu SO 02 jsou doplněny ve výkazu výměr výměry obrubníků a žulových rádků. Rovněž pro větší transparentnost je přiložen k objektu SO 02 rozpis hmotnosti sutě dle jednotlivých položek, který je součástí této dodatečné informace jako její příloha č. 2. Uchazeči ocení upřesněný výkaz výměr, který je součástí této dodatečné informace jako její příloha č. 1.

Dotaz č. 5:

*Žádáme o sdělení výpočtu výměr v SO 02 - Zpevněné plochy, pol.č. 77, 82, 83.*

**Odpověď:**

Položka č. 77 objektu SO 02 byla generována automaticky a je součtem všech hmotností bouraných materiálů. Položka č. 83 (z textu vyplývá, že se jedná o živice) je součtem hmotnosti částí bouraných materiálů položek č. 10 a 11. Položka č. 82 obsahuje součet hmotnosti bouraných materiálů ostatních položek. Pro jednoznačnost a transparentnost je přiložen k objektu SO 02 rozpis hmotnosti sutě dle jednotlivých položek který je součástí této dodatečné informace jako její příloha č. 2. Upozorňujeme, že uchazeč není oprávněn upravovat množství nebo jednotky uvedené ve výkazu výměr.

**Změna lhůty pro podání nabídek**

V důsledku úpravy zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a v závislosti na tom mění datum uskutečnění otevírání obálek takto:

Lhůta pro podání nabídek končí dne **19. 2. 2016 v 9:00 hod.**

Otevírání obálek se uskuteční dne **19. 2. 2016 v 9:00 hod.**

V Ostravě dne 5. 2. 2016

Ing. Jiří Vozňák

vedoucí odboru investic a místního hospodářství